Ata da Audiência Pública sobre o Combate a Exploração do Trabalho Infantil.  

Aos (12) doze dias do mês de junho do ano de 2017, às (09h) nove horas 
sob a presidência e propositura do vereador Siderlane Mendonça, reuniu - 
se a Câmara Municipal de Maceió situada a Praça Marechal Deodoro da 
Fonseca, número 376 (trezentos e setenta e seis) nesta Capital para 
debater sobre o Combate a Exploração do Trabalho Infantil. Declarada 
aberta a audiência o senhor Presidente convidou para compor a mesa dos 
trabalhos os senhores: Maria Cícera de Oliveira – Presidente do 
Conselho Municipal da Criança e do Adolescente.